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Kysymykset ja vastaukset 
Liittyen tarjouspyyntöön: Puitesopimus metsän- ja maisemanhoito- sekä puunkorjuupalveluista 
2020 
 
Kysymys: 
 Huomioidaanko yhteenvedossa kuljetuspalveluja tarjoavan kaluston: 
  - Ikää 
  - Päästöjen määrää 
  - kuljetuskykyä ( kuutiot/tonnit) 
 
Vastaus: 
Yhteenvedossa huomioidaan kaluston ikä ja malli sekä kuljetuskyky.  
 
Kysymys: 
Huomioidaanko metsuripalveluiden ja konepalveluiden tarjoajan: 
  - Paikallistuntemusta 
  - mahdollisia yhteistyökumppaneita muidenkin kaupungin omistamien yhtiöiden välillä ( Mitra, 
Lämpölaitos, Vesilaitos) 
  - kyky reagoida tilaajan pyyntöihin nopeasti 
 
Vastaus: 
Tilaaja tekee kansallisen kynnysarvon (hankintalain 1397/2016 mukaan 60 000 € alv 0%) alittavat 
puitejärjestelyn sisäiset kohdekohtaiset tilaukset vapaasti valitsemaltaan puitejärjestelyssä mukana 
olevalta palveluntuottajalta. 
 
Tilaaja tekee 60 000 euron tai kalliimmat yksittäiset tilaukset puitejärjestelyssä mukana olevien 
palveluntuottajien kesken erillisellä kevennetyllä kilpailutuksella. Kilpailutuksessa työn tekijäksi 
valitaan se palveluntuottaja, kenen kohdekohtainen kokonaishinta on halvin. 
 
 
 


